

# 'Ortak değerlerimizde birleşmek zorundayız'



İnsani Değerler Platformu'nun yeni Dönem Sözcüsü Necat Yazıcı, ziyarette gündeme dair açıklamalarda bulundu.

■ İnsani Değerler Platformu Dönem Sözcüsü Necat Yazıcı, her durumda doğru ve güzel olanın yanında, yanlış ve çirkin olanın da karşısında yer almak gerektiğini belirterek, "Bizi biz yapan ortak değerlerimizde birleşmek zorundayız" dedi. \* HABERİ 2'DE



Toplantı Vali Mustafa Çiftçi'nin başkanlığında yapıldı.

## Çorum'dan Pakistan'a yardım eli

\* HABERİ 5'DE

# ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

8 EYLÜL 2022 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 1,25 TL



ÇORUM Hakimiyyet  
www.corumhakimiyet.net

WHATSAPP HATTIMIZ

0533 778 77 55

## Çorum'a değer katacak proje için hak sahipleri ile imza töreni düzenlendi

# Kale'de Kentsel Dönüşüm için ilk imzalar atıldı

■ Çorum'un en eski yerleşim alanlarından olan Kale Mahallesi'nde uygulanacak Kentsel Dönüşüm Projesi için hak sahipleri ile ilk imzalar atıldı. \* HABERİ 3'DE



Proje kapsamında yapılacak olan konutlar tarihi dokuya uygun olacak.



Kale'de yapılacak olan Kentsel Dönüşüm Projesi için hak sahiplerinin katılımı ile imza töreni yapıldı.

## ÇEKVA burs başvuruları 9 Eylül'de başlıyor

■ Çorum Eğitim Kültür Vakfı'nın (ÇEKVA) 2022-2023 eğitim-öğretim yılı burs başvurularının 09 Eylül - 01 Ekim 2021 tarihleri arasında www.cekva.org.tr internet sitesi üzerinden gerçekleştirileceği belirtildi. \* HABERİ 2'DE



## Hakimiyyet'in acı günü Esmeye Yüksel'i kaybettik

■ Mesai arkadaşımız Selahattin Yüksel'in annesi Esmeye Yüksel(80) hayatını kaybetti. \* HABERİ 2'DE



Esmeye Yüksel

## MHP'nin Sivas mitingine Çorum'dan yüksek katılım



MHP İl Başkanı Agah Karapıçak da programa katıldı.

■ Milliyetçi Hareket Partisi Çorum İl ve İlçe Teşkilatları, Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin Sivas Cumhuriyet Meydanında gerçekleştirdiği "Aday Belli, Karar Net" temalı açık hava toplantısına katıldılar. \* HABERİ 6'DA

## Çevre Yolu Kavşağı yıl sonuna bitecek

■ AK Parti MKYK Üyesi ve Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Çevre Yolunda yapımı devam eden farklı seviyeli köprülülük kavşağın bu yıl sonuna kadar bitirileceğini açıkladı. \* HABERİ 4'DE



Milletvekili Ceylan, yüklenici firma yetkililerinden inşaatın son durumu hakkında bilgi aldı.



Eğitimi tamamlayan avukatlara 'Katılım Belgesi' eğitim veren İletişim Uzmanı Meltem Çınar'a teşekkür belgesi takdim edildi.

## Avukatlara diksiyon eğitimi

■ Çorum Barosu avukatlarına 5 hafta süren toplam 30 saatlik "Temel Diksiyon" eğitimi verildi. \* HABERİ 4'DE



Kazada yaralanan G.S. (8) hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

## Otomobil tıra çarptı

1 çocuk hayatını kaybetti

■ Çorum'da otomobile tırın çarpışması sonucu 1 çocuk öldü, 1 çocuk yaralandı. \* HABERİ 6'DA



'Sözleşmeli Besiciliğin Desteklenmesine İlişkin Cumhurbaşkanı Kararı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi.

## Sözleşmeli Besicilik düzenlemesi yürürlükte

■ İl Tarım ve Orman Müdürü Orhan Sarı, Sözleşmeli Besicilikte destekleme şartlarının belli olduğunu açıkladı. \* HABERİ 5'DE

İnsani Değerler Platformu Dönem Sözcüsü Necat Yazıcı

# 'Bizi biz yapan ortak değerlerimizde birleşmek zorundayız'

FATİH AKBAS

İnsani Değerler Platformu yönetimi gazetemize nezaket ziyaretinde bulundu.

İnsani Değerler Platformu Dönem Sözcüsü Necat Yazıcı, ziyarette yaptığı açıklamada, "Her durumda doğru ve güzel olanın yanında, yanlış ve çirkin olanın da karşısında yer almak, bizi biz yapan ortak değerlerimizde birleşmek zorundayız" dedi.

İnsani Değerler Platformu'nun 2013 yılından bu yana bünyesinde yer alan sivil toplum kuruluşlarıyla sosyal sorumluluk çalışmalarını yürüttüğünü ve kendisine ihtiyaç duyulan her durumda inisiyatif alarak, gerek halkın ve gerekse de şehri yönetenlerin her türlü hayırlı işlerinde gereken desteği vermek sorunların çözümünde aktif bir rol aldığını belirten Necat Yazıcı, "İnsani Değerler Platformu tam anlamıyla sivil bir oluşum olup, herhangi bir otoriteye bağlı hareket etmemekte, insanımızın vicdanına tercüman olmak ve ortak toplumsal sorunlarda görüş ve önerilerini kamuoyu ile paylaşmaktadır. Amacımız topluma hizmet etmek, değer üretmek ve müspet katkı yapmaktır. Bu vesileyle kamuoyuna aşağıdaki hususlarda görüşlerimizi bildirmek ve bir çağrı yapmak zorunluluğu hasıl olmuştur" şeklinde kaydetti.

## 'HERKES BAŞKALARININ DEĞERLERİNE SAYGI DUYMAYAK ZORUNDA'

Herkesin başkalarının inançlarına, değerlerine ve hassasiyetlerine saygı duymak zorunda olduğunu kaydeden Necat Yazıcı, birlikte yaşamın ve birlikte millet olmanın en asgari insani kriterinin bu olduğunu söyledi.

İnsanlığın geldiği bu noktadan geri gitmenin ilkelliğe bir dönüş olacağını altını çizen Yazıcı, "Gerek yerel gerekse de ulusal düzeyde siyaset, insanlarımızın hizmet yapmanın ve değer üretmenin önemli bir aracıdır. İdari ve siyasi makamlar toplumsal hassasiyetlerin en üst düzeyde dikkate alınacağı yerlerdir. Kamu kaynakları kamu yararı doğrultusunda kullanılır, yoksa son zamanlarda şahit olduğumuz şekilde bilhassa gençlerimizi kendi kültür ve inanç kodlarından koparmak için üretilmiş malum projelerin sahneye konması için çarçur edilemez. Makamlar kişisel ihtiras peşinde koşmanın, kişisel beğeni ya da sapkınlıkların topluma ve bilhassa gençlerimize rol model olarak sunmanın, insanlarımızın hassasiyetlerini hiçe sayarak pespayelikler sergilemenin bir aracına dönüştürülemez. Bu tür yanlışlar içinde olanlara karşı duyarlı kişilerin haklı tepkilerini göstermelerinin önemli, değerli ve zaruri olduğunu düşünüyoruz" şeklinde belirtti.

## 'SANATÇILAR HEPİMİZİN BAŞ TACIDIRLAR ANCAK...'

"Sanatçılar toplumun insani duyarlılıklarının tercümanları ve bizlerin vicdanını dilendirirler, bu yönleriyle de hepimizin baş tacıdır. Bizler sanatçılarımızla güler-egleniriz, onlarla ağlarız, onlarla düşünürüz" diyen Yazıcı, "Ancak ne yazık ki günümüzde sanatçı kişisi altına giren bazıları nedenle dindar ve mütebedeyin kesimlere karşı pervasız söylemler geliştirmekte adeta birbirleriyle yarışıyorlar. İmam Hatip Okulu öğrencilerinden Hz. Ali'ye hatta oradan Peygamber efendimize varana kadar hakaret etmenin telaşı ve yarış içinde. Bunu asla kabullenmiyoruz ve en şiddetli şekilde lanetliyoruz. Bu ülkenin aydını, sanatçısı, entelektüeli bizi birbirimize yaklaştırmak, aramızdaki engelleri ve



Necat Yazıcı

önyargıları yıkmak için çaba sarf etmelidir.

İnançlara sövmek, dini değerleri tahkir etmek, mütebedeyin insanları rahatsız etmek, genç dimağları ifsad etmek bir özgürlük değildir. Bu tür düşünce beyanları ve eylemler olsa olsa ancak klinik tedavi gerektiren ruhsal bozukluklardır. Bu kin ve nefreti kusanlar da asla sanatçı olarak nitelendirilemez" ifadelerini kullandı.

## 'BU TOPRAKLARIN MAYASI İSLAM İNANCIDIR'

Bu toprakların mayasının İslam inancı olduğunu, İslam'ın ise evrensel barışın adı ve teminatı olduğunu dile getiren Yazıcı, "Her inançta olduğu gibi İslam'ın müntesibi olduğunu iddia edenler arasında da onu kötü temsil edenler vardır ve geniş halk kitleleri bu tür sapkınlıkları asla tasvip etmemekte ve derhal bünyesinden sökülmektedir. İşte tam da bu nedenle inancımızın evrensel değerleri etrafında birleşen insanımıza karşı düşmanlık ve kin besleyenler tarih boyunca hep dini değerlere saldırmışlardır. Ama Anadolu insanı bir bütün halinde bu saldırılara, aymazlıklara, ahlaksız duruş ve eylemlere o kendine özgü irfani ile gereken cevabı vermiş ve o karanlık kalpli güruhu tarihin tozlu sayfalarına gömmesini bilmiştir. Sağduyulu olmak bir milleti bir arada ve ayakta tutan bir haslettir. Bu zorlu coğrafyada, insanlığın tüm güzel birikimlerini bünyesinde barındıran ve insanlığı bir umut vadeden bir vizyon ortaya koymak ve tarihsel sorumluluklarımızı yerine getirebilmek, ancak sağduyulu bir yaklaşımla mümkün olacaktır. Biz ancak birlikte bir anlama sahibiz, birlikte olursak değerliyiz, birlikte olursak güçlüyüz" dedi.

## 'DOĞRU VE GÜZEL OLANIN



İnsani Değerler Platformu'nun yeni Dönem Sözcüsü Necat Yazıcı, ziyarette gündeme dair açıklamalarda bulundu.

## YANINDA, YANLIŞ VE ÇİRKİN OLANIN DA KARŞISINDA YER ALMALIYIZ'

Yazıcı sözlerini şu ifadelerle tamamladı:

"Her durumda doğru ve güzel olanın yanında, yanlış ve çirkin olanın da karşısında yer almak, bizi biz yapan ortak değerlerimizde birleşmek zorundayız. Bu birlik ve hassasiyete zarar verecek her türlü davranışı kesin bir dille reddediyoruz. Hasbelkader gerek kamuda ve gerekse de siyaseten yönetici pozisyonunda yer alan herkesi de aklı selim ile hareket etmeye davet ediyor ve büyük hesap gününü hatırlatıyoruz. İyi bilimlidir ki, bu milletin duasını alan onmuş ve abad olmuş, bedduasına konu olan da iflah olmamış ve yok olup gitmiştir. İnsani Değerler Platformu olarak her bir üye kuruluşumuz topluma karşı sorumluluklarının bilincinde hareket etmektedir. Bu sorumluluk bir yandan milletimizi medeniyet yarışında daha yukarılara taşımaya ve zulüm, haksızlık ve yanlışlık kimden gelirse gelsin, kim yaparsa yapsın ona karşı durmayı gerektirdiği gibi, bir yandan da dini hassasiyeti olan insanlarımızı rencide edecek, toplumu ve bilhassa gençlerimizi ruhen ve ahlaken zedeleyecek, kendi kültür, örf ve geleneklerimizde de uygun düşmeyecek her türlü girişimi kamuoyu ile paylaşmayı, bütün bunlara karşı tavır almayı da içermektedir.

Kamuoyuna saygılarımızla duyurulur."

Genel Yayın Yönetmenimiz Erol Taşkan ise İnsani Değerler Platformu Dönem Sözcülüğüne getirilen Necat Yazıcı ile yöneticilere nezaket ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.



Ziyarete İnsani Değerler Platformu yönetimi de katıldı.

# ÇEKVA burs başvuruları 9 Eylül'de başlıyor

Çorum Eğitim Kültür Vakfı'nın (ÇEKVA) 2022-2023 eğitim-öğretim yılı burs başvurularının 09 Eylül - 01 Ekim 2021 tarihleri arasında www.cekva.org.tr internet sitesi üzerinden gerçekleştirileceği belirtildi.

ÇEKVA'dan konu hakkında yapılan açıklamada, "İnternet üzerinden yapılacak başvuru yalnızca ön başvuru olup, zaman, iş gücü ve kağıt israfını önlemek amacıyla ön başvuruların incelenmesini müteakip, ön elemeyi geçen öğrencilere mesaj ve/veya e-mail gönderilerek, bu öğrenciler belirtilen yer ve za-

manlarda mülakata tabi tutulacaktır. Mülakat sonucunda uygun değerlendirilenlerden belirtilen evrakları tamamlaması istenecektir. Kesin değerlendirme, evrakların vakıf merkezine (İstanbul Merkez) eksiksiz tesliminden sonra yapılacaktır. Kendilerinden mesaj ve/veya mail yolu ile evrak istenen öğrenciler belgelerini elden veya farklı illerde oturanlar için, belgelerin ıslak imzalı asıllarını (İstanbul ve Çorum) adreslerine kargo ile de ulaştırabilirler" denildi. (Haber Merkezi)



Fuar 15 - 18 Eylül tarihlerinde açık olacak.

# Genesin Ankastre, Zuchex'e katılıyor



Zekeriya Aytemur

15 - 18 Eylül tarihlerinde Tüyap Beylikdüzü Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşecek Zuchex'e, bu yıl Çorum'dan Genesin Ankastre katılıyor. Tarsus Türkiye tarafından, T.C. Ticaret Bakanlığı, İMMİB (İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri), ZÜCDER (Züccacılar Derneği) ve KOSGEB destekleriyle 32.'si organize edilen fuar, yurt içi ve yurt dışından 700 katılımcı firma ile yaklaşık 37 bin satıncıya ev sahipliği yapacak. Yılsonuna kadar 7 milyar doların üzerinde ihracat hedefleyen Türkiye Ev ve Mutfak Eşyaları Sektörü'ne yeni ticaret fırsatları, alternatif satış kanalları ve farklı pazarlara açılma şansı sunacak Zuchex 2022'de, 1 milyar doların üzerinde ticaretin gerçekleşmesi bekleniyor.

Seçkin markaların heyecan verici koleksiyonlarını, sektör profesyonelleriyle buluşturan Zuchex, yine tüm dünyadan binlerce satın almayı İstanbul'da ağırlayacak. Ev ve mutfak eşyaları dünyasına ilham veren yeniliklerin bir arada sunulacağı fuar, #buradaolmalısınız sloganıyla Tüyap Beylikdüzü'nde 14 salonda birden gerçekleşecek.

Bu yıl Zuchex'in, dünya ev ve mutfak eşyaları endüstrisine hitap eden uluslararası ölçekteki en büyük fuar olacağını vurgulayan Tarsus Türkiye Genel Müdürü Zekeriya Aytemur, "Avrupa, Kuzey ve Güney Amerika, Balkanlar, Ortadoğu, Orta Asya ve Türkiye Cumhuriyetler başta olmak üzere dünyanın dört bir yanından gelecek binlerce satın almayı, katılımcımız olan pazar lideri marka ve üreticilerin en yeni tasarımlarını, en avantajlı koşullarla tedarik edebilecek. Katılımcı firmalarımız da Zuchex 2022 ile birlikte kendilerine yeni satış kanalları açarak, eşsiz ticaret fırsatları yakalayacak" dedi.

Zuchex'in, sektörün tüm paydaşlarına, yeni bir bakış açısı sunacağını ifade eden Aytemur, üretici, ihracatçı ve distribütör firmaların, zincir mağaza satın almacılarının, bağımsız perakendecilerin,



Fuar, yurt içi ve yurt dışından 700 katılımcı firma ile yaklaşık 37 bin satıncıya ev sahipliği yapacak.

toptancı & perakendeci kuruluşların, otel ve restoran işletmecilerinin, catering ve organizasyon şirketlerinin, kurumsal hediyeleşme eşya satın almacılarının, kısacası bu alanda faaliyet gösteren tüm profesyonellerin, Zuchex 2022'yi mutlaka ziyaret etmelerini önerdi.

Zuchex bu yıl "Cooking Theatre" etkinliğine de ev sahipliği yapacak. Etkinlik kapsamında ünlü şef Rüzgar Sünbül, üniversitelerin açılış bölümlerinde okuyan öğrencilerle birlikte dört gün süren bir workshop düzenleyecek. Şef Rüzgar Sünbül, fuar alanına kurulan özel mutfakta, katılımcı firmaların inovatif pişirme ürünlerini kullanarak hazırladığı birbirinden lezzetli tarifleri, yine fuardaki firmaların 2022-2023 koleksiyonlarına ait sunum ekipmanları eşliğinde ziyaretçilerin beğenisine sunacak.

Zuchex 2022 hakkında detaylı bilgi ve online davetiye almak isteyenler, www.zuchex.com adresini ziyaret edebilirler. (Haber Merkezi)



Esmeye Yüksel

# Esmeye Yüksel vefat etti

M.BURAK YALÇIN

Mesai arkadaşımız Selahattin Yüksel'in annesi Esmeye Yüksel(80) hayatını kaybetti.

Selahattin, Mustafa ve Alattin Yüksel'in anneleri Esmeye Yüksel, bir süredir rahatsızlığı nedeniyle tedavi gördüğü Çorum Özel Hastanesi'nde vefat et-

ti.

Merhumenin cenazesi bugün öğle namazına müteakiben Hacımusa Köyü'nde kılınacak cenaze namazının ardından köy mezarlığında toprağa verilecek.

Hakimiyet, merhumeyle Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.

Çorum'a değer katacak proje için hak sahipleri ile imza töreni düzenlendi

# Kale'de Kentsel Dönüşüm için ilk imzalar atıldı



Erol Kavuncu



Halil İbrahim Aşgın



Yusuf Ahlatcı



Ali Şahin

## FATİH BATTAR

Çorum'un en eski yerleşim alanlarından olan Kale Mahallesi'nde uygulanacak Kentsel Dönüşüm Projesi için hak sahipleri ile ilk imzalar atıldı.

Şehre yeni bir silüet kazandıracak Kentsel Dönüşüm Projesi için Turgut Özal İş Merkezi'nde imza töreni düzenlendi.

Törene AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Bektaş, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Erhan Akar, Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin ve hak sahipleri katıldı.

Törende konuşan Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Kale Mahallesi'ndeki kentsel dönüşümün Çorum'a değer katacağını söyledi.

Aşgın, "Göreve geldiğimiz günden beri şehrimize kimlik kazandıracak kültürel ve tarihi projeleri hayata geçiriyoruz. Şehrin eski yerleşim yerlerinden olan Kale Mahallesi mevcut görüntüsüyle Çorum'a yakışmayan, mezbelelik bir durumda iken yapacağımız kentsel dönüşümle şehrin en güzel bölgelerinden biri olacak." dedi.

Aşgın; "Tarihi Çorum Kalesi'nden Zafer İlkokulunun olduğu yere kadar olan 9,5 hektarlık (95 dönümlük) bir alanda kentsel dönüşüm için Cumhurbaşkanımızın imzası ile bu karar alındı. "Tarihi Çorum Sokağı, İkiz Konaklar, Veli Paşa Konağı, Veli Paşa Hanı, Saat Kulesi, Dikiciler Arastası ve proje aşamasını tamamladığımız Çöplü Arastası ile Kent Meydanı'na açılan Kültür Yolu Projesinin başlangıç noktası olması hasebiyle Çorum Kalesi bizim için çok önemli bir nokta. Ve bu başlangıç noktası Kale Kentsel Dönüşümünün tam da kalbinde kalıyor. Oradaki ta-



Kale'de yapılacak olan Kentsel Dönüşüm Projesi için hak sahiplerinin katılımı ile imza töreni yapıldı.

rihi dokuya uygun olarak 2,3 ve 4 katlı yapılarla yapılacak olan Kale Kentsel Dönüşümü şehrimize değer katacak" ifadelerini kullandı.

## KAMU VE TOKİ HİÇBİR ŞEKİLDE KAR VE RANT ETMEDİ

Kamunun ve TOKİ'nin bu projeden hiçbir şekilde kar ve rant etmeyeceğini dile getiren Aşgın; "Bu halyalin gerçekleştirilmesinde ilk imza Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ait. 6 Ocak 2021 tarihinde bu bölgeyi riskli alan edilmeydi bugün bu projeyi konuşamazdık. Bu anlamda Cumhurbaşkanımıza en kalbi şükranlarımızı sunuyorum. Ayrıca Cumhurbaşkanımızın onayının ardından bu bölgeye yapılacak projenin hazırlanmasında ve projeye destek ve katkılarında dolayı Çevre ve Şehircilik Bakanımız Murat Kurum'a da çok teşekkür ediyorum. Bu proje Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız tarafından hiçbir şekilde rant gözetmeden, sırf güzel bir proje olsun, tarihin yeniden ayağa kaldırılması için Çorum'un ihya olması için bakanlığımız çok büyük bir fedakarlık gösterdi. Kamunun ve TOKİ'nin hiçbir kar elde etmesini düşün-

meden çok güzel bir proje hazırlandı. Bu projeyi gerçekleştirsek şehri ihya etmiş oluruz. Medeniyetimizi yeniden inşa etmiş oluruz. Şehre bir ruh katmış oluruz." şeklinde konuştu

## HAK SAHİPLERİ ÇOK DÜŞÜK BİR BEDEL ÖDEYECEK

Projenin detayları ile ilgili de bilgi veren Aşgın;

Projenin hazırlanmasının ardından 95 dönümlük alanda hak sahipleri görüşme yapıldı. 3 tane teklif sunuldu. Birincisi Akkent TOKİ'de yer verilmesi, ikincisi konut veya işyerinin bedelini tespit edilerek ödemesi, üçüncüsü ise mevcut yerde konut veya ticaret yeri verilmesi şeklinde teklif sunuldu. Hak sahipleri hangisini kabul ederlerse onlar üzerinden ilk imzaları atmış olacağız. Mevcut yerden yer almak isteyen hak sahibi vatandaşlarımız 250-300 bin lira gibi çok düşük bir bedel farkıyla bulunduğu bölgede ev sahibi olabilecek. Vatandaşlarımız binasına taşınacak yada işyerine geçecek, ödemeler ondan sonra başlayacak. Konutta 180 ay vade ile farkını ödeyebilecek yani 15 yıl taksitle ödeme yapacak. Ticaret ise 120

ay yani 10 yıla kadar ödeme yapabilecek." dedi

## HAK SAHİPLERİNE ÇAĞRI

Aşgın ayrıca projenin bir an önce hayata geçirilmesi için hak sahiplerine de çağrıda bulunarak, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'ndan onaylı GEDAŞ Gayrimenkul Değerleme A.Ş firmasına gelecek imza atmalarını istedi.

Aşgın, Kale kentsel dönüşüm kapsamında ilgili firmanın Çorum Belediyesi Hizmet Binası 5. katta irtibat bürosunun bulunduğunu sözlerine ekledi.

Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin de projenin çok güzel bir proje olduğunu ifade ederek; "Güzel bir proje hazırlanmış. Başta emeği geçen Cumhurbaşkanımıza, Belediye Başkanımıza, Çevre ve Şehircilik Bakanımıza teşekkür ediyorum. Buradan hak sahibi vatandaşlarımıza sesleniyorum. Bu güzel projenin bir an önce hayata geçmesi için imzaları atın." diye konuştu

AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı ise Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın'ın kadim medeniyet şehri Çorum'u ayağa kaldırmak için güzel projelere ve çalışmalara imza attığını belirterek, Kale

Mahallesi'ndeki kentsel dönüşüm projesinin hayata geçirilmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti

Son olarak kürsüye gelen AK Parti Çorum Milletvekili Erol Kavuncu ise Kale Mahallesi, Meydan projesi ve Kültür yolu projesinin gelecek kuşaklara bırakılacak en önemli miras olduğunu söyledi.

Kavuncu, Çorum'u bölgesinin yıldızı yapacak, Çorum'da refah seviyesini yükseltecek yatırımların devam edeceğini de sözlerine ekledi.

Kale Mahallesi kentsel dönüşüm projesi imza töreninde konuşan GEDAŞ Gayrimenkul Değerleme A.Ş. firma yetkilisi Zeynep Çağla Ekiz, hak sahipleriyle uzlaşma görüşmelerine başladıklarını açıkladı.

Ekiz, "Hak sahiplerinin yararı gözetilerek maliyet fiyatlarında ciddi indirim oranı uygulanmıştır. Bu şartlar doğrultusunda konut veya işyeri talep eden ve nakit anlaşmak isteyen hak sahipleri ile muvafakat senedi imzalamayı planlamaktayız." dedi.

Konuşmaların ardından, aralarında Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin'in de bulunduğu hak sahipleri ile muvafakat imzaları atıldı.



Kentsel Dönüşüm, Kültür Yolu Projesi'nin başlangıç noktasını oluşturacak.



İmza törenine çok sayıda davetli de katıldı.



Proje kapsamında yapılacak olan konutlar tarihi dokuya uygun olacak.



Çorum Kalesi'nden Zafer İlkokulunun olduğu yere kadar olan 9,5 hektarlık kentsel dönüşüm yapılacak.



İmza töreninin sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

# Çevre Yolu Kavşağı yıl sonuna bitecek

AK Parti MKYK Üyesi ve Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Çevre Yolunda yapımı devam eden farklı seviyeli köprülü kavşağı bu yıl sonuna kadar bitireceğini açıkladı.

Karayolları Samsun 7. Bölge Müdürü Rifat Silov ve İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Bektaş ile birlikte Çevre Yolu'nda yapımı devam eden kavşak çalışmalarını yerinde inceleyen Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, hem Karayolları Bölge Müdürü Silov'dan, hem de yüklenici firma yöneticilerinden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Hummalı çalışmalardan dolayı memnuniyetini dile getiren Ceylan, yaptığı açıklamada ise, Çorum adına son derece önemli bir yatırımın gerçekleştirilmesinde duyduğu memnuniyeti ifade etti.

**8 İLÇEYİ ÇORUM'A BAĞLAYACAK**  
Ceylan, ihalesi 2021 yılı sonlarına doğru yapılan Samsun-Çorum-Ankara Çevre Yolundan, Çorum mer-

kez Akşemseddin Caddesi'ne bağlayacak farklı seviyeli köprülü kavşak projesiyle birlikte 8 ilçenin Çorum'a bağlantısının sağlanacağını söyledi. Osmancık, Kargı, Dodurga, Laçın ve Oğuzlar ile İskilip, Bayat ve Uğurludağ ilçelerinin Çorum kent merkezine bağlantısının bu kavşaktan sağlanacağını dile getiren Ceylan, kavşak ile birlikte özellikle Osmancık Caddesi'nde ciddi bir trafik rahatlama sağlanacağını vurguladı.

Kavşak inşaatında çalışmaları büyük bir hız ve titizlikle yürüten müteahhit firmayı tebrik eden Milletvekili Ceylan, kavşağın bu yıl sonuna kadar bitirilip trafife açılacağını vurguladı.

**OSMANCIK YOLUNDAN BAĞLANTI!**  
Farklı seviyeli köprülü kavşağa Osmancık yolunun bağlantısını sağlayacak yollarda da çalışmaların sürdürüldüğünü kaydeden Ceylan, "Osmancık bölgesini şehir trafiğini azaltmak adına Bayat Mahallesi istikametinden de yeni arterler açılıyor. Osmancık Caddesi'nin trafiğini ciddi anlamda düşürmeyi planlıyoruz" dedi.

**400 MİLYON TL'YE MALOLACAK**

Seviyeli kavşağın 297 milyon liraya ihale edildiğini dile getiren Milletvekili Ceylan, 4,2 km uzunluğunda bağlantı yolları, toprak tesviye, sanat yapıları, köprü ve üst yapı işlerini de kapsayan çalışmaların yapıldığı kavşağın fiyat güncellemeleriyle birlikte maliyetinin 400 milyon TL olduğunu anlattı.

**'KÖPRÜYÜ DE YIKACAĞIZ'**

Çevre Yolu'nda bulunan ve Çorum'da yıllardır tartışılan Osmancık Köprüsü ile ilgili de açıklama yapan Milletvekili Ceylan, köprülü kavşağın tamamlanmasıyla birlikte 5 ilçenin ulaşımında köprüye mecburiyetin ortadan kalkacağına dikkat çekti. Ceylan, "Gerekli çalışmaları yapıyoruz. Gerekirse o köprüyü de yıkacağız" şeklinde konuştu.

Çalışmalarda Bölge Müdürü himayesinde aktsatılmadan hummalı bir şekilde sürdürüldüğünü ifade eden Milletvekili Ceylan, yapılan yatırım için başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu'na Karayolları Genel Müdürü ve Bölge Müdürü ile tüm emeği geçenlere teşekkür etti.

Muhalefetten gelen eleştirilere de gönderme de bulunan Ceylan, "Çorum'da bir çivisi dahi olmayanlar, bize hizmetin nasıl yapılacağını öğretmesinler. Hizmetin nasıl olduğu ortadadır" dedi. (Haber Merkezi)



Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, kavşak çalışmalarını yerinde inceledi.



Farklı seviyeli köprülü kavşak projesinde çalışmalar hızla devam ediyor.



Milletvekili Ceylan, yüklenici firma yetkililerinden inşaatın son durumu hakkında bilgi aldı.

## Çorum Barosu'na kayıtlı avukatlara diksiyon eğitimi

Çorum Barosu avukatlarına 5 hafta süren toplam 30 saatlik "Temel Diksiyon" eğitimi verildi. Etkili iletişimin temelini oluşturan 'Diksiyon ve Beden Dili' eğitimi İletişim Uzmanı ve Eğitmen Meltem Çınar tarafından verildi.

Eğitime katılan avukatlar, Temel Diksiyon Uygulamalarından; solunum (Diyafram nefes çalışmaları), ses geliştirme ile ilgili çalışmalar, artikülasyon, tonlama, vurgu, durak, ses ve nefes teknikleri, beden dili, protokol ve nezaket kuralları ile iş hayatında iletişime yönelik bilgiler aldı.

Çorum Barosu Başkanı Av. Turan Kalıpcı, "Üye-

lerimize daha iyi hizmet sunabilmek adına eğitim uygulamalarımıza büyük önem veriyoruz. Diksiyon ve Etkili İletişim eğitimlerimize katılmaya başlayan arkadaşlarımız eminim ki bundan sonra dilimizi daha doğru, düzenli ve etkili olarak kullanmaya özen gösterecektir. Hitit Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Diksiyon Eğitmeni, İletişim Uzmanı Meltem Çınar'a teşekkür ediyorum dedi.

Program sonunda Baro Başkanı Turan Kalıpcı, eğitimi tamamlayan avukatlara 'Katılım Belgesi' eğitim veren İletişim Uzmanı Meltem Çınar'a teşekkür belgesi takdim etti. (İHA)



Eğitimi tamamlayan avukatlara 'Katılım Belgesi' eğitim veren İletişim Uzmanı Meltem Çınar'a teşekkür belgesi takdim edildi.



Yusuf Ahlatcı, Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret etti.

## 'Yaşlılarımız geçmiş ile gelecek arasında köprüdür'

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Yusuf Ahlatcı, Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni ziyaret ederek ulu çınarlarla sohbet etti.

Hem duygusal hem de keyifli anların yaşandığı ziyarette İl Başkanı Ahlatcı, ulu çınarlara Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın selam ve sevgilerini ilettili. Yaşlılarla sohbet ederek isteklerini dinleyen Ahlatcı, ardından rehabilitasyon merkezi sakinleri ile yakından ilgilendi.

Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'ni inceleyen İl Başkanı Ahlatcı, "Ziyaretimizde gördük ki, Çorum'umuz kıymetli ulu çınar-

larımız için 5 yıldızlı huzur ve konfor içinde yaşayabilecekleri güzel bir mekana daha kavuşmuş" dedi.

Yaşlıların bilgi ve tecrübelerinden en üst düzeyde yararlanılması gerektiğini hatırlatan Ahlatcı, yaşlılara her gün gereken saygı ve sevginin gösterilmesi gerektiğini kaydetti.

Yaşlıların geçmiş ile gelecek arasında köprü olduklarını belirten Başkan Ahlatcı, "56 milyon TL'ye mal olan, 96 yataklı huzur evimizde emeği geçen başta Recep Tayyip Erdoğan'a, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımıza, Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğümüze ve kurum personellerimize teşekkür ediyorum. Yüzünüzdeki gülümseme kalbinizdeki sevgi eksik olmasın. Rabbim büyüklerimizi başımızdan eksik etmesin inşallah" dedi

Ziyarete sevinçli ve üzüntüyü de derinden hissettiğini ifade eden Başkan Ahlatcı, "Ben bu ziyaret ile şunu fark ettim ki yaşlılarımıza sahip çıkmalıyız. Onları savunmasız bakıma muhtaç oldukları zaman yalnız bırakmamalıyız. Sonuçta bizleri doğurup, büyüten insanlar bunlar" şeklinde konuştu.

Ziyaretleri dolayısıyla yaşlıların gözlerindeki sevinç ışığının görülmeye değer olduğunu kaydeden Ahlatcı, kendileri için en büyük mükafatın ulu çınarların dualarına mazhar olmak olduğunu söyledi. (İHA)



Ahlatcı, ziyaretinde yaşlılarla sohbet etti.



Toplantı Mehmet Bektaş'ın başkanlığında yapıldı.

## Meclis Eylül ayı mesaini tamamladı

**M.BURAK YALÇIN**

İl Genel Meclisi Eylül ayı toplantıları dünkü oturumun ardından sona erdi.

Meclis Başkanı Mehmet Bektaş başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda gündem maddeleri görüşüldü.

Toplantıda mülkiyeti Özel İdaresi'ne ait olan Bayat ilçesindeki kargir bir katlı kaymakamlık lojmanı, kargir araba garajı ve bahçesi çok eski bir yapı olması ve yeni kaymakamlık lojmanı yapımının başlaması sebebiyle satışının yapıp yapılmayacağı hususu görüşülerek kabul edildi.

Oturumun bir diğer maddesinde ise Dodurga, Laçın ve Oğuzlar ilçelerine bağlı köylerden toplanan evsel katı atıkların Laçın, Dodurga ve Oğuzlar Belediyesi tarafından müşterek olarak işletilen geçici transfer merkezine, Osmancık ilçesine bağlı köylerden toplanan evsel katı atıkların ise Osmancık Belediyesince işletilen geçici depolama ünitesine, boşaltımının yapılmak suretiyle bertarafının sağlanması ve bu hizmetlerin karşılığında adı geçen belediyelere ödeme yapılması hususunda görüşülerek kabul edildi.



Toplantı Mehmet Bektaş'ın başkanlığında yapıldı.



Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından toplantı sona erdi.

Bir diğer maddede ise Özel İdare'de avukat sayısının yetersiz olması nedeniyle 1 tane avukat alımı görüşülerek kabul edildi.

# Pakistan'a yardım eli

Sel felaketleri sebebiyle zor günler geçiren dost ve kardeş ülke Pakistan'a yardım eli uzatmak için Çorum Valiliği çalışma

başlattı. Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, başkanlığında yapılan toplantıda aynı yardımların muhteviyatı ve

miktarları görüşüldü. Haziran ayından beri meydana gelen sel felaketleri sebebiyle zor günler geçiren dost ve kardeş ülke Pakis-

tan, tarihinin en büyük doğal felaketini yaşıyor. Ülkenin yaklaşık üçte birinin sularla kaplandığı felakette binin üzerinde insan hayatını kaybetti. On milyonlarca insan sel ve taşkınlardan etkilendi. 1,1 milyon ev de hasar gördü. Bu zor günlerde Pakistan'a destek olabilmek için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatı ile AFAD Başkanlığınca Türkiye genelinde yardım kampanyası başlatıldı.

AFAD Başkanlığı koordinasyonunda, Ulaştırma Bakanlığı Devlet Demiryolları'nın trenleri ile gerçekleştirilen "İyilik Trenleri Seferleri" ve Milli Savunma Bakanlığı'nın nakliye uçakları ile kurulan "Hava Köprüsü" ile dost ve kardeş Pakistan'a yardım malzemesi sevk edilmeye devam edilecek. Aynı zamanda, yeldir çadır ve insani yardım malzemelerinin temini de sürdürülecek.

Çorum'dan kampanyaya destek olmak üzere Vali Mustafa Çiftçi başkanlığında, ilgili kurum müdürleri ve STK temsilcilerinin katılımı ile Valilik toplantı salonunda bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda afet bölgesine Çorum'dan gönderilecek olan aynı yardımların muhteviyatı ve miktarları görüşüldü.

Çorum, kampanyaya, tüm kamu kurum ve kuruluşlar, STK'lar ve yardımseverlerin katkılarıyla 2.000 adet gıda kolisi ve 500 adet hijyen kolisi ile destek olacak.

Dost ve kardeş ülke Pakistan'a destek olmak isteyen yardımseverler şu banka hesap numarasına istediği miktarda bağış yapabilir: Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi TR19 0021 0000 0000 9209 6000 03 (Haber Merkezi)



Toplantı Vali Mustafa Çiftçi'nin başkanlığında yapıldı.



Toplantıya resim kurum ve kuruluşlar ile STK'ların temsilcileri katıldı.



Toplantıda aynı yardımların muhteviyatı ve miktarları görüşüldü.



# Sözleşmeli Besicilik düzenlemesi yürürlükte

İl Tarım ve Orman Müdürü Orhan Sarı, Sözleşmeli Besicilikte destekleme şartlarının belli olduğunu açıkladı.

"Sözleşmeli Besiciliğin Desteklenmesine İlişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı'nın Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdiğini kaydeden Orhan Sarı, "Cumhurbaşkanı Kararı'na göre, bugünden itibaren 5 yıl içinde besicilik sözleşmesi yapan yetiştiricilere Et ve Süt Kurumu (ESK) tarafından hazırlanacak icmaller karşılığında destekleme ödemesi yapılacaktır. Destek tutarı; karkas ağırlığı 201-250 kilogram olanlara kilogram başına 2,5 lira, 251-300 kilogram olanlara 3,5 lira, 301 kilogram ve üzeri olanlara 5 lira olacaktır. Projeyle üreticilere pazar ve fiyat garantisi sunulurken, kırmızı et piyasasının arz talep durumuna göre erken veya geç kesim primi de verilebilecek. ESK tarafından alım ve fiyat garantisi verilen üreticiler, 5 yıllık üretim planlaması yapabilecekler, Kurum ile imzalayacağı besicilik sözleşmesinden, hak kaybı yaşamaksızın, tek tarafı



"Sözleşmeli Besiciliğin Desteklenmesine İlişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi.

olarak vazgeçebilecek. Sözleşme yapılan yetiştiriciler, en fazla 200 baş sığır için desteklemeden faydalanabilecektir. Desteklemeden kamu kurum ve kuruluşlarıyla bunların iştirakleri yararlanamayacak" dedi.

Sarı, bu kararla mevcut besi işletmelerinin atıl kapasitelerinin üretime kazandırılması, kırmızı et üretimlerinin sürdürülebilirliğini sağlanmasının amaçlandığını belirtti. (Haber Merkezi)



Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Ziraat Odası Başkanları ile istişare toplantısında bir araya geldi.

# 'Ayçiçeği'ne de tatmin edici bir fiyat verilecektir'

AK Parti MKYK Üyesi ve Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Ziraat Odası Başkanları ile istişare toplantısında bir araya geldi.

Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan'ın ev sahipliğini yaptığı toplantıya İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Bektaş, Tarım Kredi Bölge Müdürü Veysel Tolga Atık, Tarım İl Müdürü Orhan Sarı, Dodurga Ziraat Odası Başkanı Yılmaz Göker, Ortaköy Ziraat Odası Başkanı Ramazan Topçu, Mecitözü Ziraat Odası Başkanı Satılmış Köse, Laçın Ziraat Odası Başkanı Duran Çardaklı, Sungurlu Ziraat Odası Başkanı Ramazan Kelepircioğlu, Bayat Ziraat Odası Başkanı Murat Yıldırım, Uğurludağ Ziraat Odası Başkanı Davut Saygı ve Karadeniz Birliği Başkanı Ali Bardakçı katıldı.

Milletvekili Ceylan, toplantıda başta ayçiçeği alımları olmak üzere Çorum çiftçisinin talepleri ve sorunları hakkında oda başkanlarını dinledi.

Özellikle de son günlerde duran ayçiçeği konusunun üzerinde duran Milletvekili Ceylan, ekim döneminde 70 bin dönüm araziye ekilmek üzere hibe tohum desteği sağlandığını hatırlattı. Yağışların da olmasıyla bir-

likte verimin geçtiğimiz yıllara göre 10 kat arttığına dikkat çeken Milletvekili Ceylan, Tarım Kredi Kooperatifi ve Karadeniz Birlik tarafından üreticilerin ürünlerinin alındığını, alımların da devam edeceğini belirtti.

Hükümetin buğday, arpa ve nohutta çiftçileri memnun edici taban fiyatlar açıkladığını hatırlatan Milletvekili Ceylan, açıklanan fiyatlardan dolayı çiftçilerin hem enflasyon karşısında ezdirilmediğini hem de mutlu edici bir gelir sağladığını kaydetti. Ayçiçeği konusunda da tatmin edici bir fiyatın verileceğine inandığını dile getiren Ceylan, "Biz, toprağı alın teri ile sulayan, karış karış işleyen, koruyan, üreten tüm çiftçilerimizin yanındayız. Kazançlarımızın her zerresinde alın teri olan, emekleriyle toprağı yoğuran, mahsulleri ile ilgilenen, geçimlerini topraktan sağlayarak, ülke ekonomisine katkı sağlayan çiftçilerimizi destekliyoruz" diye konuştu.

Geçtiğimiz yıl Birliğin 900 ton ayçiçeği alımı yaptığını, bu yıl ise daha şimdiden 7 bin ton ayçiçeğinin alındığını ve bu rakamın 10 katına çıkmasının beklendiğine işaret eden Ceylan, birliğe alımlar konusunda Ziraat Bankası tarafından kredi desteği sağlanacağını da belirtti.

Ceylan, tüm Ziraat Odası başkanlarından bölgelerinin genel durumu hakkında da bilgiler alarak, sorunlarını ve taleplerini dinledi.

Çorum Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan da Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'a her zaman ve her konuda kendileri gösterdiği yakın ilgi ve alakadan dolayı teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Toplantıda çiftçilerin sorunları ele alındı.

# Ceylan'dan esnaf ziyaretleri

AK Parti MKYK Üyesi ve AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, esnaf ziyaretlerine devam ediyor.

Milletvekili Ceylan, İl Genel Meclis Başkanı Mehmet Bektaş ve Üçtutlar Mahallesi Muhtar Mehmet Bölükbaş ile birlikte yeni restore edilen Dikiciler Arastasını ve Ulu Cami civarındaki esnafı ziyaret ederek, vatandaşlarla hasbihal yapan Milletvekili Ceylan, ziyareti sırasında bazen hükümetin icraatlarını anlatıyor, bazen de esnafın istek ve taleplerini dinliyor.

Esnafın AK Parti'ye güvendiğini belirten Milletvekili Ceylan, "Esnafımızın derdini her zaman kendi derdimiz olarak gördük. Yaptığınız iş ile üretim yaparak, çalışarak ülkemize şehrimize önemli seviyede bir katkı sunuyorsunuz. Esnaflarımızın zenginliği, üretimi, kalkınması bu ülkeye, bu şehre katkı sunuyor. Dolayısıyla esnaflarımızın işini kendi işimiz, zenginliğimiz olarak görüyoruz. Esnaflarımız dönüştürülüyor. Yaşanan



Milletvekili Ceylan, Ulu Cami civarındaki esnaflarla görüştü.



Milletvekili Ceylan, Dikiciler Arastası esnafını ziyaret etti.

akaryakıt fiyatlarının artışı rahatsız ancak

bunu da çözecek partinin AK Parti olduğunu görü-

yor" dedi. (Haber Merkezi)

# MHP'nin Sivas mitingine Çorum'dan katılım yüksek oldu



"Aday Belli, Karar Net" temalı mitingte katılım yüksek oldu.



MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli mitingte konuşma yaptı.



MHP İl Başkanı Agah Karapıçak da programa katıldı.



MHP İl Başkanı Agah Karapıçak da programa katıldı.



Çorum mitinginin ev sahibi illeri arasında yer aldı.

Milliyetçi Hareket Partisi Çorum İl ve İlçe Teşkilatları, Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin Sivas Cumhuriyet Meydanında gerçekleştirdiği "Aday Belli, Karar Net" temalı açık hava toplantısına katıldılar.

Çorum'un da ev sahibi iller arasında yer aldığı program hakkında açıklamada bulunan MHP İl Başkanı Agah Karapıçak, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve dava arkadaşlarımızın 103 yıl önce, manda ve himaye kabul edilemez diyerek çıkmış oldukları, bağımsız Türkiye Cumhuriyeti'ne giden yolun en önemli kilit taşlarından birisi olan Sivas Kongresinin yıl dönümünde, bizlerde Sivas ilimizde Türk Dünyasının bilge lideri, Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli Bey'in emrinde on binlerle 2023'ün Lider Ülke Türkiye hedeflerini haykırarak, Cumhuriyetin 100. yılında ihanete asla geçit vermeyeceğimizin, bir olacağımızın, birlik olacağımızın, diri kalacağımızın, liderimiz, Sayın Devlet Bahçeli Bey'e hep birlikte cumhurun eğilmeyen başı, bükülmeyen kolu, kesilmeyen nefesi olacağımızın sözünü verdik.

Yapılan açık hava toplantısına Çorum İl Teşkilatı olarak yaptığımız katkı dolayısı ile liderimiz Sayın Devlet Bahçeli Bey'den tarafımıza iletilen taktir ve teşekkürlere mazhar olmamıza vesile olan, başta İl ve İlçe Teşkilat Başkan ve yöneticilerimize, çok değerli İl ve İlçe KAÇEP birimi başkanlarımıza, kıymetli Belediye Başkanlarımıza, Kamu-Sen ve TÜRKAV İl Başkan ve bağlı temsilcilerimize ve bizlerle birlikte Sivas ilimizde gelerek, Türk Dünyasının bilge lideri, Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli Bey'e yol arkadaşı olduğunu haykıran aziz hemşerilerimize canı gönülden teşekkür ediyoruz. Özellikle, bizleri misafir eden bu mükemmel organizasyonu üstlenen Sivas İl Teşkilatımıza çok teşekkür ediyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



ÇOROBOT Takımı ödülünü T3 Vakfı Başkanı Selçuk Bayraktar'ın elinden aldı.

## TEKNOFEST ikincisi ÇOROBOT Takımı ödülünü Selçuk Bayraktar'dan aldı



TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, ÇOROBOT Takımını tebrik etti.



Takım 'Sanayide Dijital Teknolojiler İler Seviye Kategorisi'nde Türkiye 2.si oldu.



TEKNOFEST 2022 Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivaline ilgi yüksek oldu.



TOBB-OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ÇOROBOT Takımı 30 Ağustos- 04 Eylül tarihleri arasında Samsun Çarşamba Havalimanında yapılan TEKNOFEST 2022 finallerinde 'Sanayide Dijital Teknolojiler İler Seviye Kategorisi'nde Türkiye 2.si oldu.

ÇOROBOT Takımı 19-24 Temmuz 2022 tarihlerinde İzmit Körfez Pistinde yapılan 'TEKNOFEST 2022 Liseler Arası Efficiency Challenge Elektrikli Araç Yarışması'nda da 12. olmuştu. Geçen yılda 3. lük derecesini kazanan ÇOROBOT Takımı bu sene de Çorum'a 2.'lik derecesini getirdi. ÇOROBOT Takımı ödülünü T3 Vakfı Başkanı Selçuk Bayraktar'ın elinden aldı.

TOBB-OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Ömür Ergül, yarışma ile ilgili yaptığı açıklamada, "TEKNOFEST 2022 Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali yarışmaları için ÇOROBOT Takımımız Türkiye 2.'si olarak okulumuz ve Çorumumuz adına güzel bir sonuç elde etmişlerdir. ÇOROBOT Takımı danışman öğretmenleri Hacı Recep Seyis, Erdoğan Anaç ile takım öğrencilerimiz ve destek veren öğretmenlerimizle teşekkür ederim. Ayrıca yarışmamızda sponsor olarak desteklerini esirgemeyen başta Askeri Fabrika ve Tersane İşletme A.Ş. (ASFAT) Yönetim Kuruluna, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Çetin Başaranhıncal ve Yönetim Kuruluna, ÇOSİAD Yönetim Kurulu ile Dalyan Makine, İza Makine, Yuva Makine, Şenöz Metal, Dura Makine, F5 Makine ve Özduyu Sensör firmalarına ayrı ayrı teşekkür ederim" dedi. (Haber Merkezi)

# Otomobil tıra çarptı

## 1 çocuk hayatını kaybetti



Kazada yaralanan G.S. (8) hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Çorum'da otomobile tırın çarpması sonucu 1 çocuk öldü, 1 çocuk yaralandı.

R.S. (44) idaresindeki 35 AEU 485 plakalı otomobil, Çorum-Samsun kara yolunun 15. kilometresinde K.K'nin (53) kullandığı 38 AAT 744 plakalı tırla çarptı.

İhbar üzerine kaza yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada otomobilde bulunan R.B.S. (10) ile kardeşi G.S. (8) yaralandı.

Ambulanla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılan yaralılarından G.S. müdahaleye rağmen kurtarılamadı.(AA)

# Sungurlu OSB'de güneş enerjisi panelleri üretilecek



Başer Makina firması sahibi Murat Başer ve Milli Savunma Bakan Yardımcısı hemşhremiz Muhsin Dere



Başer Makina, Ankara'da faaliyetlerini yürütüyor.



Başer Makina'nın Ankara Ostim'de cam balkon, alüminyum profil ve plastik enjeksiyon üzerine 3 ayrı işletmesi bulunuyor.

Sungurlu Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) merkezi Ankara'da bulunan Başer Makina firması tarafından 30 milyon liraya kurulacak fabrikada güneş enerji panelleri üretilecek.

Başer Makina firması sahibi Murat Başer, yaptığı açıklamada, aslen Sungurlu'ya bağlı Büyük Polatlı köyü nüfusuna kayıtlı olduklarını, Ankara Ostim'de cam balkon, alüminyum profil ve plastik enjeksiyon üzerine 3 ayrı firmalarının bulunduğunu belirtti.

Milli Savunma Bakan Yardımcısı hemşhremiz Muhsin Dere'nin girişimleri ile fabrikaların kurulmasıyla Sungurlu OSB'nin cazip hale geldiğini söyleyen Murat Başer, memleketine yatırım yapmaya karar verdiğini söyledi.

Uzu yıllar memleketinden dışarda gurbette çalışıp ülke ekonomisine katkıda bulunduğunu anlatan Murat Başer, memleket hasretini kuracakları fabrikayla son vereceklerini, birikim ve tecrübesini tüm gücüyle kullanarak yapacağı yatırımla hemşhremlerine istihdam sağlamayı düşündüğünü kaydetti.

TSO Başkanı Behiç Akkaş'ın kendileriyle yakından ilgilenecek kısa sürede OSB'den 10 dönüm arazinin tahsisinin sağlandığını altını çizen Murat Başer, Sungurlu'ya kuracakları fabrikada aylık 200 ton alüminyum işleyerek güneş enerji panelleri üreteceklerini söyledi. Başer, üretecekleri güneş panellerini yurt içi piyasanın yanı sıra yurt dışına ihraç edeceklerini bildirdi.

Murat Başer, Sungurlu'nun ufkunu açan Milli Savunma Bakan Yardımcısı hemşhremiz Muhsin Dere ve fabrikaların kurulmasında gösterdiği özverili çalışmadan dolayı TSO Başkanı Behiç Akkaş'a teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Genç Kızılay İskilip İlçe Başkanı ve Kızılay Gönüllüleri Şehit kabirlerini ziyaret ettiler.

## Genç Kızılay'dan Şehitlik ziyareti



Gençler Kur'an-ı Kerim tilavetini dinleyerek dua ettiler.



Gençler Şehit kabirlerinde bakım yaptılar.

Genç Kızılay İskilip İlçe Başkanı ve Kızılay Gönüllüleri Hacı Karani Mezarlığında bulunan Şehit kabirlerini ziyaret etti.

Ülkemizin bölünmez bütünlüğü için şehadet şerbeti için Aziz Şühedayı kabri başında ziyaret eden Genç Kızılay Gönüllüleri, İlçe Müftülüğü Görevlisi Ersin Kaymaz'ın Kur'an-ı Kerim tilavetini dinleyerek dua ettiler.

Genç Kızılay İskilip İlçe Başkanı Cengiz Tomar "Cennet vatanımızın kazanılmasında ve korunmasında şehadet şerbetini için Aziz Şehitlerimizi ebedi istirahatgahlarında ziyaret ettik. Şühedamızın Ruhları şad mekanları cennet olsun" dedi. (İHA)



## Sokak hayvanlarını unutmadılar

Genç Kızılay İskilip İlçe Başkanlığı ile Kızılay Gönüllüleri sokak hayvanları için mama ve su bıraktı.

Her geçen gün farklı etkinliklere imza atmaya ve değişik projeleri hayata geçirmeye çalışan Genç Kızılay İskilip İlçe Başkanlığı, sıcak yaz günlerinde sokak hayvanları için su ve mama bıraktı.

Genç Kızılay İlçe Başkanı Cengiz Tomar, "Sıcak yaz günlerinde mahalle mahalle gezerek her sokağın başına sokaktaki canlarımız için bir kap su ve mama bırakan gençlerimizi fedakarlıkları için kutluyor, emekleri için de ayrıca teşekkür ediyoruz" dedi. (İHA)



Gençler sokak hayvanları için mama ve su bıraktılar.



# 2 bin lira ve altındaki icra borçları tasfiye edilecek

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kabine Toplantısı'nın ardından yaptığı konuşmada, icralık borçlarla ilgili düzenlemenin ayrıntılarını paylaştı. Buna göre, 2 bin lira ve altındaki borçlar tasfiye edilecek.

Hazine ve Maliye ile Adalet Bakanlıkları harekete geçti. Dar gelirliyi koruyacak düzenlemede sona geldi, icra ve haciz sorununu çözmek üzere hazırlanan paketin detayları netleşiyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dünkü Kabine Toplantısı'nın ardından icra takibine düşmüş dosyası bulunan vatandaşlarla ilgili açıklama yaptı. Açıklamasında, "Bugün aldığımız yeni bir kararla da vatandaşlarımızın bir kısmının icra takibine uğramasına yol açan 2 bin lira ve altındaki borçlarını tasfiye ediyoruz." dedi.

## 5,5 MİLYON VATANDAŞ İCRA TAKİBİNDEN KURTULACAK

Erdoğan'ın açıklamasına göre, 15 Ağustos 2022 tarihinden önce icra takibi başlatılmış 2 bin lira ve altındaki alacaklar, gider gösterilerek vergiden düşürülecek ve tasfiye edilecek. Varlık yönetim şirketlerine devredilmiş alacaklar da düzenlemeye dahil olacak. Böylece icra takibine konu yaklaşık 10 milyon dosya ve yaklaşık 5,5 milyon vatandaş, icra takibinden kurtulmuş olacak.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, düzenlemeden yararlanacak her bir vatandaşta hayırlı olsun dileklerini ilet-

rek, "Hükümet olarak aldığımız bu kararın yasal düzenleme boyutunu, ekim ayında meclisin açılmasıyla birlikte Cumhur İttifakı'nın meclis grupları hemen atacaktır." dedi.

## DOĞALGAZ TÜKETİM DESTEĞİ DEVAM EDECEK

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir müjdelere de önemündeki hafta başlayacak 2022-2023 eğitim öğretim yılıyla ilgili hazırlıklarını yürüten ihtiyaç sahibi ailelere olacağını söyleyerek, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına, bu ailelere daha güçlü destek vermek amacıyla ilave kaynak aktarımı yaptıklarını açıkladı.

İhtiyaç sahibi ailelerin eğitim-öğretim yılı desteği için ilçelerindeki vakıflara başvurularını gerektiğini anlatan Erdoğan, şunları söyledi:

"Geçtiğimiz kış başlattığımız doğal gaz tüketim desteği programını, bu yıl da sürdüreceğiz. Bu destekten yararlanmak isteyen ev sahibi veya kiracı fark etmeksizin tüm vatandaşlarımız 5 Eylül'den itibaren E-Devlet üzerinden başvurularını yapabilirler.

Kronik hastaların veya yaşam destek cihazlarına bağlı kişilerin bulunduğu hanelere doğal gaz desteği yüzde 5 fazlasıyla yapılacaktır. Türkiye Aile Destek Programını geçtiğimiz ay-

larda uygulamaya alarak, sosyal koruma kalkınmasının kapsamını genişletmiştik. Şartları tutmadığı için diğer yardımlardan yararlanamayan ve belirli bir gelir seviyesinin altında olan 831 bin vatandaşımıza Temmuz ayında 427 Milyon TL destek sağlamıştık. Mevcut ve yeni hak sahibi 1,6 milyon kişinin 1 Milyar TL'yi bulan Ağustos ayı ödemelerini 7 Eylül'de gerçekleştiriyoruz. Tüm bu sosyal desteklerin de vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum."



## 2023 YILI MALZEMELİ DEZENFEKSİYON VE DEKONTAMİNASYON HİZMET ALIMINI İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2023 YILI MALZEMELİ DEZENFEKSİYON VE DEKONTAMİNASYON HİZMET ALIMINI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2022/879889

1-İdarenin

a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi

: Bahçelievler Mah. Çamlık Sok. No:3 ÇORUM MERKEZ/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası

: 3642195500 - 3642195529

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı

: 2023 YILI MALZEMELİ DEZENFEKSİYON VE DEKONTAMİNASYON HİZMET ALIMINI

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 2023 YILI MALZEMELİ DEZENFEKSİYON VE DEKONTAMİNASYON HİZMET ALIMINI İŞİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:

EROL OLCOK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

ç) Süresi/teslim tarihi

: İşe başlama tarihi 01.01.2023, işin bitiş tarihi 31.12.2023

d) İşe başlama tarihi

: 01.01.2023

3-İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 30.09.2022 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum İl Sağlık Müdürlüğü Destek Hizmetleri Başkanlığı (Bahçelievler Mah. Çamlık Caddesi. No:3 Merkez-ÇORUM)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler;

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.2. Kapasite raporuna ait bilgiler:

İSTEKLİLER: 1-Teklif edilecek dezenfektan maddelerinin teknik bilgilerinin içeren orijinal katalogları ihaleden sonra idarenin belirttiği tarihler arasında orijinal veya noter onaylı suretlerini sunacaktır. 2- İstekliler, Kullanılacak ürünlerin Mikrobiyolojik analizlerinin hangi standartlarla yapıldığını gösteren listesi ve güvenlik veri fişleri ile analiz raporlarını ihaleden sonra idarenin belirttiği tarihler arasında orijinal veya noter onaylı suretlerini sunacaktır. 3- İstekliler, Ameliyathane ,Yoğun bakım ve hassas odaların dezenfeksiyon işlemlerini nasıl ve ne tür cihazlar kullanarak yapacağını gösterir belgeyi ihaleden sonra idarenin belirttiği tarihler arasında orijinal veya noter onaylı suretlerini sunacaktır. 4- İstekliler, Teklif edilen ürünlerin kullanım şeklini ,kullanım yerini ve konsantrasyon ürünlerin yüzdesel su ile karışım oranlarını ve bu karışım oranlarına göre etki sürelerini gösterir listeyi ihaleden sonra idarenin belirttiği tarihler arasında orijinal veya noter onaylı suretlerini sunacaktır. 5- Teknik şartnamede ürün bazında istenilen tüm belge ve dökümanlar ihaleden sonra idarenin belirttiği tarihler arasında orijinal veya noter onaylı suretlerini sunacaktır.

4.3.3. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:

- Tıbbi Cihaz ve Alet Dezenfektanları için CE belgesi kapsamında Ulusal Bilgi Bankası Kodu (TİTUBB) olması, Biyosidal kapsama giren Tıbbi Alet Dezenfektanı dışındaki ürünlerin Ulusal Bilgi Bankası (TİTUBB) kodu olsa dahi Biyosidal ürün ruhsatı olmayan teklifleri değerlendirme dışı bırakılacaktır. İstekliler ihale dosyasında ihale tarihi itibarıyla geçerliliği olan Kalite Yönetim Sistemi Belgesi(ISO 9001:2008)VE TSE Hizmet Yeterlilik TS 13227 BELGESİNİ ihaleden sonra idarenin belirttiği tarihler arasında orijinal veya noter onaylı suretlerini sunacaktır. 2- Yüklenici, hastanede hizmet kalite standartları şartlarının faaliyet alanı ilgili ve kurumsal kaliteyi geliştirme ve performans yönetiminin talep ettiği düzenlemeleri yerine getirecektir. 3-Marka ve UBB listesini gösterir belge ihaleden sonra idarenin belirttiği tarihler arasında orijinal veya noter onaylı suretlerini sunacaktır. Yukarıda bahsi geçen evraklar istekli firmalar tarafından yeterlilik bilgileri tablosunda beyan edilecek olup ihaleden sonra idarenin belirttiği tarihler arasında orijinal veya noter onaylı suretleri idareye sunulacaktır.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamu veya Özel sektörde Hastane sterilizasyon,dekontaminasyon veya diğer hassas yerler veya cerrahi aletlerin dezenfeksiyon hizmetleri işi benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 1686809)



Sungurlu Müftüsü Süleyman Eroğlu, yaz Kur'an kurslarını ziyaret etti.

## Müftü Eroğlu Kur'an kurslarını ziyaret etti

Sungurlu'nun yeni Müftüsü Süleyman Eroğlu, yaz Kur'an kurslarını ziyaret ederek çocuklarla yakından ilgilendi.

Müftü Eroğlu, ilçe merkezinde bulunan Bahçelievler, Fatih ve Yeni Hayat Camii kız ve erkek Kur'an kurslarını ziyaret etti. Öğrencilerle yakından ilgilenen Müftü Eroğlu, sohbet ederek nasihatlerde bulundu.

Öğrencilere ve kendilerini yaz Kur'an kurslarına gönderen anne-babalara duyarlılıklarından dolayı teşekkür eden Eroğlu, kurslarda görev alan hocalara da gösterdikleri gayretlerinden dolayı ayrıca teşekkür ederek kursiyerlere ikramlarda bulundu. (İHA)



Öğrencilerle yakından ilgilenen Müftü Eroğlu, sohbet ederek nasihatlerde bulundu.









Hüseyin Üstündağ yönetimindeki görme engelli milli takımı Avrupa Şampiyonu olan kadro ve teknik heyet ile

## Hüseyin Üstündağ yönetimdeki milli takım Avrupa Şampiyonu

İtalya'da yapılan Görme Engelliler Avrupa Judo Şampiyonası'nda Hüseyin Üstündağ yönetimindeki milli takım üç altın üç gümüş ve iki bronz madalya kazanarak erkeklerde şampiyon bayanlarda ise ikincilik kupasının sahibi oldu.

### HALİL ÖZTÜRK

Hüseyin Üstündağ yönetimindeki Görme Engelli Judo milli takımı Avrupa Şampiyonluğunu kazandı. İtalya'da 1-4 Eylül tarihleri arasında yapılan Görme Engelliler Avrupa Şampiyonasında Hüseyin Üstündağ başkanlığındaki milli takım üç altın üç gümüş ve iki bronz madalya kazanarak erkeklerde takım halinde birinci bayanlarda ise ikincilik kupasının sahibi oldu.

Erkekler 60 kiloda Abdurrahim Özalp ve +90 kiloda İbrahim Bölükbaşı ile bayanlarda 57 kiloda

Zeynep Çelik sıklıklarında şampiyon olarak altın madalya kazandılar. Bayanlar 70 kiloda Esmer Taşkın ile +70 kiloda Nazan Akın Güneş ve erkekler 90 kiloda Gökhan Biçer finalde rakiplerine yenilerek gümüş madalya aldılar. Bayanlar 57 kiloda Merve Uslu ve erkekler 90 kiloda Yasin Cimaler ise sıklıklarında üçüncü olarak bronz madalya aldılar.

Toplamda 3 altın 3 gümüş ve 2 bronz madalya kazanan milli takım erkeklerde Avrupa şampiyonluğunu kazanırken bayanlarda ise avrupa ikincilik kupasının sahibi oldu.

## Çetin Koçak Yüzme'de Başantrenör oldu

### HARUN AKKAYA

Türkiye'de ilk kez açılan 4. Kademe Yüzme Antrenör Kursu'na katı-

lan Çorum Doğa Koleji Beden Eğitimi Öğretmeni Çetin Koçak başarılı olan dokuz isimden birisi olarak belgeyi almaya

hak kazandı.

22-27 Ağustos tarihlerinde Ankara'da yapılan 4. Kademe Baş Antrenör Kursunda Çetin

Koçak Teknik Taktik dersinden 70, Özel Antrenör bilgisinden 70 ve antrenman planlaması ve programlamasından ise 80 puan alan Çetin Koçak katılan 20 antrenörden başarılı olan dokuz isimden birisi olarak Başantrenör olmaya hak kazandı.

## İbrahim Melih Şahin TOHM'a kayıt yaptırdı

### HALİL ÖZTÜRK

Çorum Belediyesi Gençlikspor'un milli judocu İbrahim Melih Şahin Kocaeli TOHM'a yerleşmeye

hak kazandı.

Geçtiğimiz yıl içinde Türkiye Şampiyonasında üçüncü olarak bronz madalya kazanan İbrahim Melih Şahin milli takım seç-

melerine katılmaya hak kazanmış ve Balkan Şampiyonası'nda milli formayı giyecek.

Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde açılan Kocaeli Türkiye Olimpiyat Hazırlık Merkezine kayıt yaptırmaya hak kazanan İbrahim Melih Şahin hafta başında kayıtları yaptı. Bu merkezlerde kalan sporcular Olimpiyat hazırlıklarını yıl boyunca burada sürdürüyor ve eğitimlerini o ilde devam ediyorlar.

İbrahim Melih Şahin önümüzdeki ay içinde yapılacak Balkan Şampiyonasında milli takımda mücadele edecek.



Çetin Koçak



İbrahim Melih Şahin antrenörleri Erol Şahin ve Hakan Taştan ile birlikte kayıt öncesi görüntüleri

## Çorum Fabrika Voleybol'da Belediye'ye teşekkür ziyareti

### MURAT KARASU

Çorum Fabrika Voleybol yöneticilerinden Çorum Belediyesi'ne te-

şekkür ziyareti. Fabrika Voleybol yöneticileri ve aynı zamanda kulüp antrenörleri İrfan Kılıçarslan ve Mehmet Çerman

beraberinde Çorum Belediyesi Gençlikspor Kulübü alt yapı voleybol antrenörü Hasan Serhat Erdoğan ile birlikte Beledi-

ye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat'ı ziyaret ettiler.

Ziyaret sırasında Fabrika Voleybol antrenörleri Çorum'da voleybolün gelişimi için büyük katkı veren Çorum Belediyesi'ne teşekkür etti ve milli takım forması hediye etti.

Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat ise Çorum'u spor kenti yapmak için çaba gösterdiklerini voleybolda da Çorum'u Efeler ligine taşımak hedefinde olduklarını belirterek Fabrika Voleybol'un bu hedefe giden yolda alt yapı oluşturması adına son derece önemli olduğunu belirterek ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti.



Fabrika Voleybol ziyareti sonunda İsmail Yağbat'a milli takım forması hediye etti

## Arıcı'dan Amasya ASKF'ye ziyaret

### HARUN AKKAYA

Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı ve Futbol İl Temsilcisi Engin Ayan Amasya ASKF'yi ziyaret ettiler.

Önceki gün Samsun'da Futbol Federasyonu Bölge Müdürlüğü ile Samsun ASKF'yi ziyaret eden Ferhat Arıcı ve Engin Ayan beraberinde ASKF Yönetim Kurulu üyesi Mehmet Akif Akyol ve Çorum Vefaspor Başkan vekili Muhammed Emin Aşgın ile birlikte daha sonra Amasya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonunu ziyaret ettiler.

Ziyarete Amasya ASKF Başkanı Naci Öztürk, Futbol İl Temsilcisi Bünyamin Arslan ve Amasya ASKF Genel Sekreteri Mürsel Peynir katıldılar. Ziyaret sırasında iki komşu ilin ASKF'leri arasında iş birliği ve çalışmalarını hakkında görüş alış verişinde bulunuldu.

Amasya ASKF Başkanı Naci Öztürk Ferhat Arıcı başkanlığındaki yeni Çorum ASKF yönetimine başarılar diledi. Ziyaret sonunda Ferhat Arıcı Naci Öztürk'e saat kulesi maketi hediye etti.



Ferhat Arıcı Naci Öztürk'e Saat Kulesi maketi hediye etti



Çorum ve Amasya ASKF Başkan ve yöneticileri ile Futbol İl Temsilcileri bir arada görülüyor

## Bekir Eryücel evlilik yolunda ilk adımı attı

### HALİL ÖZTÜRK

Çorum Belediyesi Gençlikspor'un başarılı güreşçisi Bekir Eryücel evlilik yolunda ilk adımı attı. Başarılı güreşçi Eda ile evlilik yolunda ilk adımı attı ve nikahları kıydı.

Dün Belediye Nikah Salonu'nda Belediye Başkan

nı Dr. Halil İbrahim Aşgın tarafından kıyılan nikah törenine Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, Çorum Belediyesi Gençlikspor Kulübü Yağlı Güreş Sorumlusu Ahmet Selbest ile genç çiftin yakınları ile Bekir Eryücel'in takım arkadaşları güreş severleri ile kalabalık bir davetli grubu katıldı.



Bekir Eryücel'i evlilik yolundaki ilk adımında güreşçi arkadaşları antrenörleri ile çok sayıda davetli yalnız bırakmadı

## Furkan'a doğum günü sürprizi

### YÜKSEL BASAR

Çorum Belediyesi Gençlikspor Badmintonu antrenmanında Furkan Alınelik'e doğum günü kutlaması. Osmancık'ta yaptıkları çalışmalar ile milli takım düzeyinde bir çok şampiyonluklar kazanan Çorum Belediyesi Gençlikspor Badminton takımı İlçe Spor Salonu'nda yaptığı çalışmalara

katılan Furkan Alınelik için antrenör Barış Boyar gözetiminde bir doğum günü kutlaması yapıldı.

Antrenörleri ve sporcu arkadaşları tarafından hazırlanan doğum günü kutlamasında Furkan Alınelik organize nedeni ile teşekkür etti ve alkışlar eşliğinde pastanın mumlarını söndürdü.



Furkan Alınelik doğum günü kutlamasına katılan antrenör ve arkadaşları ile toplu halde



Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanı Mehmet Tahtasız, Oğuzlar Belediyesi önünde açıklama yaptı.

# Tahtasız'dan, Oğuzlar'da konteyner açıklaması

Cumhuriyet Halk Partisi Çorum İl Başkanı Mehmet Tahtasız, Oğuzlar'da devlete ait konteynerin yerinden kaybolması olayı ile ilgili ilçede açıklama yaptı.

İlk olarak parti binası önünde Oğuzlar İlçe Başkanı Süleyman Şenol, belediye meclis üyeleri ve vatandaşlarla sohbet eden ve gündemi değerlendiren Tahtasız, daha sonra Oğuzlar Belediyesi önünde kitlesel basın açıklaması yaptı.

Tahtasız, Valiliğin ve Oğuzlar Belediyesi'nin olaya sessiz kalmasını eleştirerek, "Konteyneri kendi özel bağına götürüp kuran, olay ortaya çıktıktan sonra söküp geri getiren belediye meclis üyesi istifa etmeli, hakkında soruşturma açılmalıdır. Aksi halde bizler elimizdeki bilgi ve belgelerle birlikte olay hakkında suç duyurusunda bulunacağız" dedi.

'KONU, UFAK BİR KONTEYNER MESELESİ DEĞİL'

Tahtasız, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

"24 Ağustos 2022 tarihinde Oğuzlar halkının duyarlı gençleri, İlçe Başkanımız ve belediye meclis üyelerimiz bizleri arayarak devlete ait olan konteynerin AKP'li belediye meclis üyesi tarafından kendi bağına götürüldüğünü bildirerek, olayla ilgili fotoğrafları tarafımıza ulaştırdılar. Durumu öğrenir öğrenmez Vali Mustafa Çiftçi ile Gençlik Spor Müdürünü aradım, olay hakkında bilgi istedim. Konuyu araştıracaklarını ve ilgileneceklerini söylediler. 26 Ağustos'a kadar bekledim, ama hiçbir haber, bilgi vermediler. Bizler de daha sonra elimizdeki bilgi ve belgelerle birlikte konuyu ulusal ve yerel basına aktardık. Bazı haber kanallarında konteynerlerin müteahhit firmaya ait olduğu belirtildi. Konteyner müteahhit firmamızın olunca kişi hırsızlıktan kurtuluyor mu? 'Ufak bir konteynerin peşine düşmeyin' diyorlar. AKP döneminde ayakta kutularında milyon dolarları sıfırlamayı öğrettikleri için, bazı çocuklarının evlerindeki kasadaki dolarları sıfırlamayı öğrettikleri için, AKP'li milletvekillerine rüşvet veren mafya liderleri olduğu için, en son kendi milletvekillerinin borsada spekülasyon yapıp milyon dolarları ceplerine attıkları için, bu tür durumlara alışık oldukları için Oğuzlar'daki konteyner olayı onlara ufak geliyor, hırsızlıktan sayılıyoruz. Yetimin hakkına el uzatan haramzadedir. Bu 1 kurş da olsa, milyon dolar da olsa aynıdır.

'OLAY ORTAYA ÇIKMASAYDI NE OLURDU?'

Buradan Valiye, Oğuzlar Belediye Başkanına ve Spor İl Müdürüne sesleniyoruz. Valiliğe verdiğimiz dilekçeye hala cevap alamadık. "Söktü, yerine geri koy-



CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız, Oğuzlar'da esnafları ziyaret etti.



CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız, ilçede esnafların sorunlarını dinledi.

du" deniliyor. Oğuzlar halkı duyarlı olmasaydı, bu hırsızlığı ortaya çıkartmasaydı, AKP'li belediye meclis üyesi bağına konteyneri kurmuş, çatısını kurmuş, etrafına ağaçları dikmiş, onu oradan söküp tekrar belediyeye getirir miydi? Madem kiralamış, madem satın almış o halde neden söküp geri getirdi. Çıksın, hakkını savunsun, olayın iç yüzünü açıklasın. 'Çalmadım, kiralamdım ya da satın aldım' desin, belgesini gösterebilir. Biz de kendisinden özür dileyelim. Vatandaşın malı çalınca hırsızlık olmuyor mu? İlla ki devletin malının mı çalınması gerek. Valiyi ve Oğuzlar Belediye Başkanını görevde çağırıyoruz. Bizler suç duyurusunda bulunmadan önce bu şahsın istifa etmesini, Valilik tarafından soruşturma açılmasını istiyoruz. Soruşturma açılmazsa bizler suç duyurusunda bulunacağız."

Tahtasız, basın açıklamasının ardından ilçede bulunan kiraathaneleri ve esnafı ziyaret ederek bir süre sohbet etti, sorun ve taleplerini dinledi.

Tahtasız'a Oğuzlar ziyareti sırasında; İlçe Başkanı Süleyman Şenol, belediye meclis üyeleri, İl Başkan Yardımcıları Duran Arslan, Osman Soylu ve Burhan Erdem de eşlik etti. (Haber Merkezi)



CHP İl Başkanı Mehmet Tahtasız, Oğuzlar İlçe Teşkilatını ziyaret etti.

# RENO - PAR

ORJİNAL VE YERLİ  
YEDEK PARÇA

MOTOR YAĞI - ANTİFİRİZ  
HİDROLİK - BALATA SPREYİ

Adres: Aşağı Sanayi 5. Çelik Sok.  
No: 42 Tel: 225 60 00 Faks: 224 60 00

Tel: 0543 344 93 12 - 0555 966 43 60



## GENESIN ANKASTRE

### CNC ABKANT OPERATÖRÜ

#### GENEL NİTELİKLER

- \* Tercihen Meslek Lisesi ya da Melek Yüksek Okulu mezunu
  - \* Teknik resim okuyabilen
  - \* CNC Abkant konusunda tecrübeli
  - \* Kumpas, Mikrometre, Açgöçer kullanabilen
  - \* Yoğun iş temposuna ve vardiyalı, esnek çalışma saatlerine uyumlu
  - \* Kendini geliştirmeye açık
  - \* Askerlikle ilişkisi olmayan
- İŞ TANIMI**
- \* Bükülecek iş için CNC Abkantta program yapmak.
  - \* Büküm sırasının, büküm ölçülerinin, büküm hızının vb. ayarlarının yapılmasını ve kayda alınmasını sağlamak.
  - \* Ölçüleri makine kontrol paneline girmek.
  - \* Dayama ayarlarının otomatik ve hızlı bir şekilde yapılmasını sağlamak
  - \* Makinenin daha emniyetli ve kullanışlı olmasını sağlamak.
  - \* Tekniğe uygun olarak CNC Abkantta bükme yapmak, belirlenen standart ve teknik resimlere göre üretimi gerçekleştirmek.

Başvuruların şahsen yapılması gerekmektedir.  
Adres: Pınarçay OSB 12. Cadde No:8/1 Merkez/Çorum

## MOVA CITY GAYRİMENKUL'DEN GÜNLÜK EMLAK BÜLTENİ

Asya Kent Sitesinde Full Bakımlı 4+1 Satılık Lüks Daire
Bağcılar 5. Caddede 3+1 Sıfır Satılık Daire
Bahçelievlerde Bahar Caddesi Üzerinde 4+1 Satılık Daire
Yeni Hastane Civarında Temelden 1+1, 2+1, 3+1 ve 4+1 Kira Getirisi Yüksek Yatırımlık Satılık Daire
Bahçelievlerde Sürekli Eğitim Merkezi Civarında 4+1 Net 160 m <sup>2</sup> Masrasız Satılık Daire
Uzay Tuzcu Residence 2+1 ve 3+1 Satılık Ultra Lüks Daire
Erol Ölçök Hastanesi Civarında 4+1 Cephesi Tamamen Açık Satılık Sıfır Lüks Daire
İlçe Bağlarında Farklı Metrekarelerde Satılık Bağ
Yunus 19 Residence 2+1, 3+1, 4+1 ve 5+1 Ultra Lüks Satılık Daire
Saat Kulesi Civarı Yeni Kent Meydanına Cephe 90 M <sup>2</sup> Satılık İşyeri
<b>MÜNEVVER KALKAN — 0536 820 38 05</b>

## İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... İHALE BÜLTENİ... Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

7 EYLÜL	7 EYLÜL	7 EYLÜL	8 EYLÜL	8 EYLÜL	8 EYLÜL	9 EYLÜL	9 EYLÜL	12 EYLÜL	12 EYLÜL	12 EYLÜL	14 EYLÜL	15 EYLÜL	15 EYLÜL	17 EYLÜL	19 EYLÜL
Çorum Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü	Çorum İl Özel İdaresi	Çorum Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü	Alaca Belediye Başkanlığı	Alaca İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü	Alaca İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü	Çorum Belediye Başkanlığı	Çorum Belediye Başkanlığı	Alaca İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü	Alaca İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü	Alaca İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü	Çorum İl Özel İdaresi	Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü	Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü	Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğü	Osmançık Belediye Başkanlığı
Hazineye ait taşınmaz ve taşınır malların satışı yapılacaktır.	Bayat Eskişahin Köyü sulama kanalı tamamlama yapımı işi ihalesi.	Kırtasiye malzemesi satın alınacaktır.	Hazır beton satın alınacaktır.	Kamu binası bakım ve onarım inşaatı yapılacaktır.	Kamu binası bakım ve onarım inşaatı yapılacaktır.	Mama satın alma ihalesi.	Mama satın alma ihalesi.	Binası ( Aylan Mah. Can Sok. No:1 Alaca/Çorum)	Binası ( Aylan Mah. Can Sok. No:1 Alaca/Çorum)	Binası ( Aylan Mah. Can Sok. No:1 Alaca/Çorum)	Yer: Çorum İl Özel İdaresi / Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü/Toplantı Salonu	Sungurlu yarımşögüt göleti yükseltme ve alembeyli göleti temizlik yapımı işi ihalesi.	Sunî tohumlama hizmeti alınacaktır.	Çöp konteyneri satın alınacaktır.	
Saat:09.00	Saat:10.00	Saat:10.30	Saat:10.00	Saat:10.30	Saat:10.30	Saat:11.00	Saat:11.00	Saat:10.30	Saat:10.30	Saat:10.30	Saat:10.00	Saat:10.00	Saat:11.00	Saat:14.00	

## Öğretmen Alınacak

SINAV EĞİTİM KURUMLARI şubelerine kayıt yoğunundan dolayı FEN BİLGİSİ, İLKÖĞRETİM MATEMATİK ve İNGİLİZCE branşlarında öğretmen alımları yapılacaktır.  
Müracaat: (0364) 6660263  
0 533 556 05 95



## T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI

Günlük Fiyat Bülteni

7.09.2022

Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,480	5,550	5,522	26.500	6
AYÇİÇEĞİ	9,160	10,300	10,020	96.500	23
STANDART DIŞI AYÇİÇEĞİ	7,660	9,000	8,330	90.000	35
EKMEKLİK BUĞDAY	6,250	6,750	6,179	22.000	4
YEMLİK BUĞDAY	5,580	5,890	5,735	17.500	6
FIĞ MACAR	9,160	9,160	9,160	3.000	1
NOHUT (KG)	14,720	18,420	15,951	17.700	8
TRİTİKALE	5,300	5,500	5,444	65.000	16
YULAF	4,610	4,610	4,610	1.500	1
Total Tonaj :				<b>339.700</b>	

# 'Hep birlikte bu inançla daha güzel günler göreceğiz'

## Spor

Hakimiyet

PERŞEMBE 08 EYLÜL 2022

**HALİL ÖZTÜRK**

Çorum FK Teknik Direktörü Mert Nobre, Somaspor galibiyetinin hedefe ulaşmak adına çok önemli olduğunu belirterek 'Hep birlikte bu inançla daha güzel günler göreceğiz' dedi. Mert Nobre ligin ilk haftasında Şanlı Urfaspor ile hem hava şartları hem de zeminin

bizi zorlaması sebebiyle iyi oynamalarına rağmen bir puanla ayrıldıklarını belirterek 'İç sahada ilk maçımız Çorum'da taraftarlarımızla buluşacağımız ilk resmi müsabaka olması nedeni ile bizi fazlasıyla heyecanlandırıyor-

du. Gelen rakiplerimize santradan itibaren hem futbolcularımız hem de taraftarımız bunu hissettirecek. Böyle bir organizasyon da birlikte el birliği ile ortaya çıkar. Somaspor maçında bu birlikteliği göstermek için çok değerliydi. Gol yemeden kazanılan bu üç puan bize gelecek için hem moral hem de umut kattı.

Maçta susmayı bir saniye bile aklından geçirmeyen taraftarlarımıza çok teşekkür ederim. İç saha maçlarımızda itici güç olma-

**Çorum FK Teknik Direktörü Mert Nobre Somaspor galibiyetinin kendi evlerinde oynadıkları ilk maçta kazandıkları üç puanın çok önemli olduğunu belirterek 'Oynayan tüm oyuncularımı tebrik ediyorum. Ayrıca bu maçta tribündeki taraftarlar ile birlikteliği göstermek çok önemliydi. Maçta susmayı takımlarına destek veren tüm taraftarlarımıza teşekkür ediyorum' dedi.**

ya devam edeceklerinden hiç şüphe yok. Futbolcu arkadaşlarımız hafta boyu antrenmanlarda harcadığımız meşai sahaya istediğimiz gibi yansıtmaya çalıştılar. Oynayan oynamayan tüm futbolcu arkadaşlarımı tebrik ediyorum, Hep birlikte bu inançla daha güzel günler göreceğiz' dedi.



## Berkay Can ve Mehmet Taşçı'dan kötü haber

**Somaspor maçında sakatlanan Berkay Can 4-10 gün, Mehmet Taşçı ise 10-14 gün takımdan ayrı kalacaklar.**

**HALİL ÖZTÜRK**  
Çorum FK'da Nazilli maçı öncesinde Mehmet Taşçı ve Ber-

kay Can Değirmenci'den kötü haber. İki futbolcudan Nazilli maçında forma giyemeyecek.

Kırmızı Siyahlı takımın pazar günü sahasında oynadığı Somaspor maçının devre arasında sakatlanarak

oyundan çıkan Berkay Can ile ikinci yarının başında oyundan çıkan Mehmet Taşçı'nın MR sonuçları açıklandı.

Sağ alt delesinde sertleşme ve ödem olan Berkay Can'ın 4 ile 7 gün arasında sol alt adelede iki ayrı noktada birinci derece gerginlik ve ödem oluşan Mehmet Taşçı'nın ise 10-14 gün arasında takımdan ayrı olarak özel çalışma yapacakları açıklandı. Bu iki futbolcunun cumartesi günü oynanacak Nazilli Belediyespor maçında forma giyemeyecekler. Gelecek hafta içinde Bursaspor maçında ise oynayıp oynamayacakları ise hafta başında yapılacak kontrollerden sonra belli olacak.

Çorum FK'da kağıtında sakatlığı bulunan Atakan Cangöz'ün de Nazilli'de forma giyemeyeceği Bursaspor maçına bu futbolcunun hazır hale geleceği belirtildi.



Berkay Can Değirmencioglu

Mehmet Taşçı

## Nazilli programı açıklandı

**HALİL ÖZTÜRK**

Çorum FK'da Nazilli seyahat programı açıklandı. Kırmızı Siyahlı takım Nazilli Belediyespor maçının hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla tamamlayacak. Kırmızı Siyahlı takım yarın sabah 07'de Merzifon'a gidecek ve burdan 08.50 uçağı ile İstanbul'a uçacak. Kafile saat 11.20 uçağı ile İzmir'e gidecek ve burda kamp yapacağı otele yerleşecek.

Kafile cumartesi günü saat 16.30'da oynaya-

cağı maçın ardından İzmir'e geçecek ve burdan saat 23.10 uçağı ile Ankara'ya gelecek. Çorum FK kafilesi burdan otobüs ile Çorum'a dönecek.

## Mesai başladı

**HARUN AKKAYA**

Çorum FK cumartesi günü deplasmanda oynayacağı Nazilli Belediyespor maçının hazırlıklarına dün yaptığı antrenmanla başladı.

Somaspor maçının ardından pazertesini günü sabah oynama-

yan oyuncuların antrenmanın ardından bir gün izin verilen futbolcular ve teknik heyet dün akşam saatlerinde tesislerde toplandılar.

Saat 18'de tesis sahasındaki antrenmana sakatlıkları bulunan Atakan Cangöz, Mert Aşçı ve Berkay Can katılmazken bu futbolcular takımdan ayrı olarak düz koşu yaptılar.

Teknik Direktör Mert Nobre çalışma öncesinde futbolcularla bir toplantı yaparak Somaspor maçını değerlendirdi ve bu maçtaki hataların tekrar edilmemesi gerektiğini belirterek uyarılarda bulundu.

İsınma hareketleri ile başlayan antrenman daha sonra dar alanda pas çalışması ile devam etti. Ardından takımını ikiye ayıran Teknik Direktör Mert Nobre yarı sahadaki taktik çift kale maç yaptırdı. Kırmızı Siyahlı takımında morallerin yerinde olduğu gözlemlendi. Çorum FK bugün yapacağı antrenmanla Nazilli hazırlığını tamamlayacak.

## 1-2 Ekim'de oynanacak maçlarla başlayacak Bölgesel Amatör Lig fikstürü açıklandı

# Osmancık sezona Erciyesspor deplasmanında başlayacak

**HALİL ÖZTÜRK**  
Bölgesel Amatör Lig temsilcimiz Osmancık Belediyespor sezonun ilk maçında Hacılar Erciyesspor ile karşılaşacak. 2022-2023 sezonu Bölgesel Amatör Lig (BAL) kura ve fikstür çekimi toplantısı TFF Orhan Saka Amatörler Evi'nde gerçekleştirildi.

Türkiye Futbol Federasyonu İcra Kurulu ve Amatör İşlerden Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Ali Düşmez tarafından gerçekleştirilen fikstür çekimi törenine TFF Genel Sekreter Yardımcısı Fahrettin Eserdi, TASKK Başkan Yardımcıları Ali Muhammet Tanrıyaşıkür ve Mehmet Top, Yalova

ASKF Başkanı Tamer Erbul, Bursa ASKF eski Başkanı Ayhan Barışıcı, İstanbul ASKF yöneticileri ve Taban Birlikleri ile kulüplerin temsilcileri katıldı.

2022-2023 sezonu Bölgesel Amatör Lig'de 80 ilden 14'er takımın yer aldığı 14 grupta toplam 196 takım mücadele verecek.

Altı ve daha fazla takımla temsil edilen Ankara, Bursa İstanbul, İzmir ve Kocaeli illeri takımlarının hangi gruplarda yer alacaklarının kurası kendi illerinde düzenlenen kura çekimleri ile belirlendi. İstanbul 5 (beş), Ankara, Bursa, İzmir ve Kocaeli takımları 2 (iki) ayrı

grupta yer aldı. Grup müsabakaları sonunda gruplarını birinci sırada tamamlayan 14 takımın karşılaşacağı Play-Off müsabakalarının ardından, 9 takım TFF 3. Lig'e çıkmaya hak kazanacak. BAL müsabakaları 01-02 Ekim 2022 tarihlerinde başlayacak.

6. grupta mücadele edecek Osmancık Belediyespor sezonun ilk maçında Hacılar Erciyesspor deplasmanında mücadele edecek. Ligin ikinci haftasında evinde Niğde Belediyespor'u konuk edecek Osmancık Belediyespor üçüncü haftada Sincan Belediyespor deplasmanına gidecek. Dördüncü haftada Kırıkkale Yah-

şihanspor ile evinde karşılaşacak olan Osmancık Belediyespor 5. hafta maçında Eskişehir Belediyespor ile mücadele edecek.

Ligin altıncı haftasında Yozgat Bozokspor ile deplasmanda karşılaşacak olan Osmancık Belediyespor yedinci hafta maçında Kayseri Deviğücü ile karşılaşacak. Ligin sekizinci haftasında Kırşehir Mucurgücü ile karşılaşacak temsilcimiz dokuzuncu haftada Başkent Şafakspor ile evinde karşılaşacak. Onuncu haftada Ankara TKİspor deplasmanına çıkacak Osmancık Belediyespor 11. hafta maçında Nevşehir Suvermezspor ile sahasında karşılaşacak olan

temsilcimiz 12. haftada Kayseri Talasgücü Belediyespor deplasmanına çıkacak ve ilk yarının son maçında ise Yozgatspor 1959 ile sahasında karşılaşacak.

## Nazillispor Cihat Erdil ile anlaştı

**HARUN AKKAYA**

Cumartesi günü sahasında Çorum FK ile karşılaşacak olan Eşin Group Nazilli Belediyespor'da teknik direktör değişikliği yaşandı. Ligin ilk iki haftasında Afjet Afyonspor ile golsüz berabere kalan ve Batman Petrolspor'a 3-0 yenilen siyah beyazlılarda kaybedilen 5 puanın faturası Teknik Direktör Taner Öcal'a kesildi. Öcal'ın görevine son veren siyah beyazlı yönetim, geçen sezon Bucaspor 1928'i çalıştıran Teknik Direktör Cihat Erdil ile anlaşma sağladı. Nazilli'ye gelen Erdil için kulüp binasında imza töreni düzenlendi. Siyah Beyazlı Kulübün Başkanı Ünal Önal ve yönetim kurulu üyelerinin hazır bulunduğu törende tecrübeli çalıştırıcı Erdil, 1 yıllık sözleşmeye imza attı.

**"BAŞARILI OLACAĞINA İNANIYORUM"**  
İmza töreninde konuşan Başkan Önal, "Daha önce kulübümüzün formasını giyen ve camiamızı yakından bilen Cihat Erdil hocamızla anlaştık. Başarılı olacağına inanıyorum, camiamıza ve kendisine hayırlı olmasını diliyoruz" dedi.

**"HEYECANLIYIM"**  
Nazilli Belediyespor'da görev yapmaktan son derece mutlu olduğunu kaydeden Teknik Patron Cihat Erdil, "15 yıl sonra yuvama geri döndüğüm için mutluyum ve heyecanlıyım. Takımımızın başarısı için çalışacağım. Taraftarlarımızı mutlu edecek skorları alacağımıza inanıyorum" diye konuştu. Konuşmalarından sonra, Erdil takımla birlikte ilk idmanına çıkarken, siyah beyazlılar bu hafta sonu evinde oynayacakları Çorum FK maçının hazırlıklarına başladı.

**15 YIL SONRA GERİ DÖNDÜ**  
2014 yılında oyuncu kariyerine son vererek antrenörlüğe soyunan 42 yaşındaki Cihat Erdil, 2007 yılında Nazilli Belediyespor'un formasını terletti ve takım kaptanlığını yaptı. 15 yıl sonra siyah beyazlı kulübe bu kez teknik adam olarak geri dönen Erdil takımın başarısı için çabalayacak. Erdil daha önce Çaykur Rizespor ve Göztepe'de atletik performans antrenörü olarak çalışırken, geçen sezon Bucaspor 1928'de teknik direktör olarak görev yaptı.

